
Číslo jednací objednatele: HSKL-970/2019-ÚE

Objednatel:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

Email, tel:

Kontaktní osoba za fakturaci:
Email, tel:

Tisková zařízení:

Označení dle RS Typ zařízení Identifikační 
terminál - KS

Počet ks 
strojů

Stránek 
čb

Cena za 

stránku
Stránek 

bar

Cena za 

stránku
Cena celkem v Kč 

bez DPH

Cena celkem v Kč s 
DPH

TA4Č KYOCERA P2040 nelze objednat 200      0,499 Kč x                           -   Kč                            -   Kč 

TA4B KYOCERA P6230 nelze objednat 200      0,600 Kč 200          1,500 Kč                           -   Kč                            -   Kč 

MFZA4Č KYOCERA M3145 20 1 000      0,540 Kč  x  x          475 200,00 Kč           574 992,00 Kč 

MFZA4B RICOH MP C307exSP 3 700      0,510 Kč 800          1,100 Kč          163 284,00 Kč           197 573,64 Kč 

MFZA3Č RICOH MP 2555SP 3 000      0,430 Kč  x  x                           -   Kč                            -   Kč 

MFZA3B RICOH MP C2504exSP 2 1 000      0,500 Kč 2 000          0,900 Kč          202 400,00 Kč           244 904,00 Kč 

MFZA3BF RICOH MP C2504exSP 2 000      0,500 Kč 3 000          0,900 Kč                           -   Kč                            -   Kč 

PMFZA3B RICOH MP C5504exSP
lze objednat po 

předchozí dohodě 10 000      0,320 Kč 10 000          0,750 Kč                           -   Kč                            -   Kč 

0 25 X  X X  X          840 884,00 Kč        1 017 469,64 Kč 

Tiskový systém:

Popis

Tiskový systém MyQ 0

Pro implementaci tiskového systému MyQ Objednatel zajistí potřebnou součinnost, zejména dodá sever(y), kde bude MyQ instalováno.

c)      Rozsah/množství objednaných služeb 

b)      Specifikace objednávky:

Počet zařízení mimo monitoring

,

a)      Identifikace objednatele:

Podrobná specifikace objednaného řešení bude případně uvedena ve Studii proveditelnosti.

uzavřené s dodavatelem, RICOH Czech Republic s.r.o., Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, IČO 48117820, DIČ CZ48117820,                                 ID 

datové schránky : kydbsry

, 

Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015,

CELKEM za tiskové služby

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01  Kladno

70885371

není plátcem
Česká národní banka Praha, číslo účtu: 
plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje

Stránky budou fakturovány na základě skutečně realizovaných a dle podmínek Rámcové smlouvy s rozdělením na čb a barevné stránky.

Počet monitorovaných zařízení s 
terminálem

25

Počet monitorovaných zařízení 
bez terminálu

V případě samostatné instalace MyQ bez objednání tiskových zařízení je splatnost faktury dle objednávky 4 měsíce, pokud nedojde v uvedené době k 
objednání tiskových zařízení. Pokud dojde k objednání tiskových zařízení ve stanovené době 4 měsíců od objednání samostatné instalace MyQ, bude tato 
objednávka stornováná a tiskový systém MyQ bude zařazen do objednávky s tiskovými zařizeními objednatele. Při splnění uvedené podmínky (nebo pokud 
optimalizační projekt na základě dat z MyQ doporučí neobjednávat nová zařízení a ponechat stávající) nebude dodavatel po objednateli požadovat platbu 
uvedenou v této objednávce.

Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 1/4



Systém ServiceDesk:

Popis
Počet zařízení s on-line 
dohledem

Servisní dohled 25

Pro implementaci on-line dohledu (MyQ nebo @Remote) Objednatel zajistí potřebnou součinnost.

Ostatní služby:
Popis jednotka

Činnost pracovníka 
SW podpory

hodiny

Nadlimitní inst/deinst 
zaříz. A4 ks

Nadlimitní inst/deinst 
zaříz. A3 ks

Dodavatel závazně potvrdí do 10 pracovních dnů od uveřejnění v NEN objednávku.
Dodavatel započne s instalací do 10 pracovních dnů od potvrzení objednávky v NEN.
Dodavatel dokončí instalaci do 10 pracovních dnů od zahájení instalace.
Objednatel se může s Dodavatelem dohodnout na prodloužení, nebo případném zkrácení termínu realizace.

c)    Náhrada za stroje, u nichž skončil pronájem ANO zaškrtněte platné

V případě, že nově objednané stroje nahrazují stroje Ricoh, u nichž končí pronájem dle předchozích plnění
z ukončené Rámcové smlouvy, je nutné v příloze č. 2 doplnit údaje o těchto stahovaných strojích.

Doba poskytování tiskových služeb v měsících od dokončení instalace činí: 44 uveďte celé číslo

Za objednatele: Za dodavatele

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Objednatel vyplňuje žlutě označená pole.

                                                                 -   Kč 

a)      Místo plnění

                                  -   Kč 

                                  -   Kč 

840 884,00 Kč                                        

                        1 950 Kč 

1 017 469,64 Kč                           

CELKEM Kč s DPH

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

b)      Lhůty pro plnění

počet

CELKEM za celou objednávku (výpočet ceny)

CELKEM Kč bez DPH

CELKEM za Ostatní služby                                   -   Kč 

Počet zařízení bez on-line 
dohledu

Místa plnění nově dodávaných strojů, včetně kontaktních osob a telefonického spojení, jsou uvedena v příloze č.1. 

                            998 Kč 

cena za jednotku

                        1 000 Kč 

                                  -   Kč 

Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 2/4

Miloslav 

Svatoš

Digitálně podepsal 

Miloslav Svatoš 

Datum: 2019.04.01 

13:01:34 +02'00'

Ing. Ivo 

Matoušek

Digitally signed by Ing. 

Ivo Matoušek 

Date: 2019.04.16 

19:06:58 +02'00'



P. č. 
stroje

Objednatel Útvar Ulice + čp Město PSČ

Umístění 
(upřesnění, 

kancelář, číslo 
dveří atp.)

Přízemí / 
č. patra

Výtah 
ano/ne

Kontaktní 
pracovník/uživ
atel (převzetí 

stroje)

Tel. kontaktní 
pracovník/uži

vatel 

(převzetí 
stroje)

IT pracovník Tel. IT Email IT Označení dle 
RS

Terminál 
MyQ 

(ANO/NE)

Model Zakázka Skladový 
požadavek

Expedovat 

v 

konfiguraci

Expedice Dodání Čas 
dodání Instalace

Čas 
instalace

Pozn. Technik

1

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Benešov Blanická 468 Vlašim 258 01

vrátnice               
(místnost 
spojaře) 

přízemí NE MFZA4Č ANO

2

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Beroun

Nám. B.Němcové 
811

Hořovice 268 01
A101 / 

ústředna přízemí ne MFZA4Č ANO

3

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kladno

Máchova 449 Roztoky 252 63
Spojová 
místnost přízemí ne MFZA4Č ANO

4

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kladno

Lázeňská 286 Slaný 274 01 kancelář VD 1 ne MFZA4Č ANO

5

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kladno

U Stadionu 527 Stochov 273 03
kancelář 

velitele (204)
1 ne MFZA4Č ANO

6

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kladno

Rudných dolů 460 Jílové u Prahy 254 01 kancelář VD 1 ne MFZA4Č ANO

7

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kolín Tyršova 73 Český Brod 282 01 Kancelář VD 1 ne MFZA4Č ANO

8

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kolín

průmyslová zóna 
Ovčáry Ovčáry 280 02 Kancelář VD přízemí ne MFZA4Č ANO

9

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kolín

Černokostelecká 
447

Říčany 251 01 Kancelář VČ 1 ne MFZA4Č ANO

10

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kutná Hora Vrchovská 2015 Čáslav 286 01

Spojova 

místnost (VD) 
1 ne MFZA4Č ANO

11

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kutná Hora Hasičská 778 Uhlířské 

Janovice
285 04

Spojova 

místnost (VD) 
2 ne MFZA4Č ANO

12

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kutná Hora Jiřická 77 Zruč nad 

Sázavou 285 22
Spojova 

místnost (VD) 
přízemí ne MFZA4Č ANO

13

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Mělník Přemyslova 935 Kralupy nad 

Vltavou
278 01 chodba (216) 1 ne MFZA4Č ANO

14

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Mělník

Kostomlatského 
sady 24

Neratovice 277 11
kancelář VD 

(208)
1 ne MFZA4Č ANO

15

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Mladá Boleslav Jiráskova 362 Benátky nad 

Jizerou
294 71 Ložnice č.105 přízemí ne MFZA4Č ANO

16

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Mladá Boleslav Máchova 504 Bělá pod 

Bezdězem 294 21 Velitel stanice 1 ne MFZA4Č ANO

17

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Mladá Boleslav Hřbitovní 29 Mnichovo 

Hradiště 295 01 Služebna 1 ne MFZA4Č ANO

18

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Nymburk

Krátká 1000 Poděbrady 290 01

kancelář 
velitelů 

družstev
přízemí ne MFZA4Č ANO

19

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Příbram Plk. Petroviče 601 Dobříš 263 01

Kancelář VD 
(místnost č. 

104)

přízemí ne V MFZA4Č ANO

20

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Příbram Kňovická 330 Sedlčany 264 01

Vstupní hala 
(místnost č. 

102)

přízemí ne V MFZA4Č ANO

21

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kolín

Černokostelecká 
447

Říčany 251 01 Chodba 1 ne MFZA4B ANO

22

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Krajské 
ředitelství Jana Palacha 1970 Kladno 272 01

Chodba odd. 

Právní 1 ne MFZA4B ANO

23

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Krajské 
ředitelství Jana Palacha 1970 Kladno 272 01

Chodba odd. 

IZS
2 ne MFZA4B ANO

24

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Krajské 
ředitelství Jana Palacha 1970 Kladno 272 01 KOPIS přízemí ne MFZA3B ANO

25

Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Mladá Boleslav Laurinova 1370

Mladá 
Boleslav

293 05
Kancelář 

č.108 přízemí ne MFZA3B ANO

Místa instalací nových strojů u objednatele
Doplní objednatel Doplní dodavatel



P. č. 
stroje

Objednatel Útvar Ulice + čp Město PSČ Název stroje Výrobní číslo 
stroje

Poznámka
Umístění (upřesnění, 
kancelář, číslo dveří 

atp.)

Přízemí / 
č. patra

Výtah 
ano/ne

Kontaktní 
pracovník/uživat

el (převzetí 
stroje)

Tel. kontaktní 
pracovník/uživa

tel (převzetí 
stroje)

Model Zakázka Skladový 
požadavek

Expedovat 

v 

konfiguraci

Expedice Dodání Čas 
dodání Instalace

Čas 
instalace

Pozn. Technik

1

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Benešov Blanická 468 Vlašim 258 01

AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T333QB05885

vrátnice               
(místnost spojaře) přízemí NE

2

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Beroun

Nám. B.Němcové 
811

Hořovice 268 01
AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T333QB05884 A101 / ústředna přízemí ne

3

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kladno

Máchova 449 Roztoky 252 63
AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T332Q805883 Spojová místnost přízemí ne

4

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kladno

Lázeňská 286 Slaný 274 01
AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T333QB05880 kancelář VD 1 ne

5

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kladno

U Stadionu 527 Stochov 273 03
AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T333QB06321

kancelář velitele 
(204)

1 ne

6

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kladno

Rudných dolů 460 Jílové u Prahy 254 01
AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T333QB05985 kancelář VD 1 ne

7

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kolín Tyršova 73 Český Brod 282 01

AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T334Q303246 Kancelář VD 1 ne

8

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kolín

průmyslová zóna 
Ovčáry Ovčáry 280 02

AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T333QB06320 Kancelář VD přízemí ne

9

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kolín

Černokostelecká 
447

Říčany 251 01
AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T332Q702205 Kancelář VČ 1 ne

10

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kutná Hora Vrchovská 2015 Čáslav 286 01

AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T334Q303170

Spojova místnost 

(VD) 
1 ne

11

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kutná Hora Hasičská 778 Uhlířské 

Janovice
285 04

AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T334Q303249

Spojova místnost 

(VD) 
2 ne

12

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Kutná Hora Jiřická 77 Zruč nad 

Sázavou 285 22
AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T334Q303247

Spojova místnost 

(VD) 
přízemí ne

13

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Mělník Přemyslova 935 Kralupy nad 

Vltavou
278 01

AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T333QB05883 chodba (216) 1 ne

14

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Mělník

Kostomlatského 
sady 24

Neratovice 277 11
AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T333QB06323 kancelář VD (208) 1 ne

15

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Mladá Boleslav Jiráskova 362 Benátky nad 

Jizerou
294 71

AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T334Q303234 Ložnice č.105 přízemí ne

16

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Mladá Boleslav Máchova 504 Bělá pod 

Bezdězem 294 21
AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T334Q303158 Velitel stanice 1 ne

17

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Mladá Boleslav Hřbitovní 29 Mnichovo 

Hradiště 295 01
AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T334Q303161 Služebna 1 ne

18

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Nymburk

Krátká 1000 Poděbrady 290 01
AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T334Q303163

kancelář velitelů 
družstev přízemí ne

19

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Příbram Plk. Petroviče 601 Dobříš 263 01

AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T333QB05919

Kancelář VD 
(místnost č. 104) přízemí ne

20

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Příbram Kňovická 330 Sedlčany 264 01

AFICIO SP 3510SF 

RICOH
T333QB06064

Vstupní hala 
(místnost č. 102) přízemí ne

21

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Krajské 
ředitelství Jana Palacha 1970 Kladno 272 01

MP C2003SP 

RICOH
E204R262021

Chodba odd. 

Právní 1 ne

22

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Krajské 
ředitelství Jana Palacha 1970 Kladno 272 01

MP C2003SP 

RICOH
E204R361227 Chodba odd. IZS 2 ne

23

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Krajské 
ředitelství Jana Palacha 1970 Kladno 272 01

MP C2003SP 

RICOH
E204R262028 KOPIS přízemí ne

24

Česká republika – 
Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

Územní odbor 
Mladá Boleslav Laurinova 1370

Mladá 
Boleslav

293 05
MP C2003SP 

RICOH
E204R262026 Kancelář č.108 přízemí ne

Místa deinstalací končících strojů u objednatele
Doplní objednatel Doplní dodavatel


